
S.A No. 3190/2020

f 1. Learned counsel for the appellant present; Mr. Asif Masood 

All Shah, Deputy District Attorney for the respondents

02"^' May, 2023► V'

present.

2. Learned counsel for the appellant seeks adjournment

.ground that he has not made preparation for arguments.',Last 

opportunity is granted. To come up for arguments on
I r

06.06.2023 before the D.B. Parcha Peshi is . given to the

on the

aparties.

(Kalim Arshad Khan) 
Chairman

(Salah-iid“Din) 
Member (J)

’^Nntx'in .Amin
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06*'’ Dec, 2022 Learned counsel for the appellant present. Mr. Muhammad Jan,

District Attorney for the respondents present.

Learned counsel for the appellant produced certified copy of the

judgment in Service Appeal No. 1387/2020 handed down by Mr. Salah-

ud-Din learned Member (Judicial) and submitted that regarding the same

episode the judgment of the Tribunal was passed reinstating one Zaheen

Shah, therefore, it is appropriate that this appeal be also heard by a

bench in which Mr. Salah-ud-Din Learned Member (Judicial) is a

member. To come up for arguments on (13.02.2023 before the bench in

which Mr. Salah-ud-Din learned Member (Judicial) is a member.

(Fareeha Paul) 
Member (E)

(Kalim Arshad Khan) 
Chairman

03.02.2023 Clerk of learned counsel for the appellant present.

Mr. Arif Saleem, Steno alongwith Mr. Muhammad Jan, District

Attorney for the respondents present.

Clerk of learned counsel for the appellant requested for 

adjournment on the ground that learned counsel for the appellant is 

available today due to strike of lawyers. Adjourned. To come up 

for arguments on 02.05.2023 before the D.B.

o

(FareenaPaul) 
Member (E)

(Salah-ud-Diri) 
Member (J)



Service-Appeal No. 3190/2020 i
i-'

Clerk of learned counsel for the appellant present. Mr. Arif 

Saleem, Steno alongwith Mr. Naseer-ud-Din Shah, Assistant 

Advocate General for the respondents present.

Clerk of learned counsel for the appellant requested for 

adjournment on the ground that learned counsel for the 

appellant is out of station today. Adjourned. To come up, for 

arguments on 01.11.2022 before the D.B.

' 23.08.2022

7
(Salah-Ud-Dtn) 
Member (Judicial)

(Rozina Rehman) 
Member (Judicial)

Appellant alongwith his counsel present. Mr. Arif Saleem, 

Steno alongwith Mr. Muhammad Jan, District Attorney Jor the

01.11.2022

respondents present.

Learned counsel for the appellant requested for further time for 

preparation of arguments. Adjourned. To come up ior arguments on

06.12.2022 h^re the D.B.

A

(Salah-Ud-Din) 
Member (J)

(Mian Muhamnlad) 
Member (E)
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19.11.2021 Clerk of learned counsel for the appellant present. Mr. 
Kabirullah Khattak, Additional Advocate General for the 

respondents present.
Clerk of learned counsel for the appellant requested for

^ ■

i

h
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I
adjournment on the ground that learned counsel for the 

appellant is ill today. Adjourned. To come up for arguments 

before the D.

%:
'i

i:

I on 01.03.2022.
■r'

i:
p-
t .

1. yI

(Mian Muhammad) 
Member (E)

(Salah-Ud-Din) 
Member (J)yV

?•
i

5;
5

V

J- :,01.03.2022 , Due to retirement of the Worthy Chairman, the 

Tribunal is defunct, therefore, case is adjourned to 

06.06.2022 for the same as before.

V
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:]! Proper D.12 is iK>i available. Therefore, case is 

adjourned to 23.08.2022 for the same as before.
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a
Appellant in person present. Mr. Kabirullah 

Khattak learned Additional Advocate General 

alongwith Arif Saleem Stenographer for respondents 

present.

05.04.2021

Reply/comments on behalf of respondents not 

submitted. Representative of respondent requested 

for time to submit repiy/comments. Granted. To come 

up for reply/comments on 17.07.2021 before S.B.

(Atiq Ur Rehman Wazir) 
Member (E)

Appellant in person and Mr. Kabirullah Khattak, Addl. 

AG alongwith Arif Saleem Steno for the respondents 

present. .

Written reply/Comments have been submitted. The 

appeal is entrusted to D.B for arguments on 

19.11.2021.

12.07.2021

Chairman

V
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29.10.2020 Appellant present in person.

Lawyers are on genera! strlke> therefore, case is adjourned

to 13.01.2021 for preliminary hearing, before S.B.

(Rozina Rehman) 
Member (J)

{

ki. f f
Syed Mudassir Pirzada, Advocate, for appellant is present. 

The initiation of disciplinary proceedings against the 

appellant was stated due to not conveying information to the 

! '■ Police higher-ups regarding holding of a music concert in the

precincts of police post situated at Summari Bala. According to 

the learned counsel the awarding of the penalty in question did 

not precede conformity and observance to the rules on the 

subject. On exhausting departmental remedy the present service

appeal was filed. '

The point so agitated at the bar needs consideration. The 

appeal is admitted for regular hearing subject to all just legal 

objections. The appellant is directed to deposit security and

.4B.01.2b’2i r •

• 0 / ^

process fee within 10 days, thereafter, notices be issued to the
1 beforerespondents for written reply/comments for 05.^

S.B.

(MUHAim^D JAMAL KHAN) 
MEMBER lAL)

*
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4Form- A

FORM OF ORDER SHEET
Court of

/2020Case No.-

Order or other proceedings with signature of judgeDate of order 
proceedings

S.No.

321

The appeal of Naimat Khan submitted today by Mr. Syed Mudasir 

Pirzada, Advocate may be entered in the Institution Register and put up to 

the Learned Member for proper order pleaseV

21/04/20201-

REGISTRAR
This case is entrusted to S. Bench for preliminary hearing to be2-

put up on

MEMBER

Nemo for appellant.
Notices shall be issued to. appellant/counsel for 

preliminary hearing on 06.08.2020 before S.B.

29.05.2020

Chairm

Syed Mudasir Pirzada, learned counsel for the appellant 

is present. He is seeking adjournment for non-preparation cf 

nstant appeal. Adjourned to 29.10.2020. File to .e^me up 

for preliminary hearing before S.B.

06.(18.2020

the

JAMAL KHAN)(MUHA
MEMBER
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BEFORE THE KHYBER PAKHTOON KHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR.

I
Service Appeal 2020

!
Naimat Khan Ex-( Police Constable No-499 of Operation Staff) Kohat.

i
(Appellant) . I

VERSUS 1

i1. INSPECTOR GENERAL OF KPK POLICE PESHAWAR.

%• 2. DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE KOHAT REGION KOHAT iI
3. DISTRICT POLICE OFFICER KOHAT. (Respondent)

INDEX
i

Sr Description of Documents Annexure Page ¥No I1 Memo of Appeal 1-5
I2 Affidavit 6

3 Address of the Parties 7
4 Copy of impugned Order dated 29-11-2019 and charge sheet 

,FCN along with reply
Copy of departmental representation dated 26-12-2019 an^
Rejection order dated:-27-02-2020 __________ __
Wakaiatnama

A 8-15
i''

5 B 16-19 i
-mZO

. I

-j

Appellant

Through

Date 26/03/2020 Syed Mudasir Pirzada
Advocate, High Court 
Peshawar
Cell# 0345-9645854

•^r



BEFORE THE KHYBER PAKHTOON KHWA SERVICE TRIBUNAI PESHAWAR.

Ex-( Police Constable N(ir-499 of Operation Staff) Kohat.
\

Naimat Khan

(Appellant)

VERSUS

1. INSPECTOR GENERAL OF KPK POLICE PESHAWAR.

DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE KOHAT REGION KOHAT 

DISTRICT POLICE OFFICER KOHAT.

2.

3. (Respondent)

APPEAL UNDER SECTION 4 OF THE KHYBER PAKHTOON KHWA SERVICE
TRIBUNAL ACT 1974 AGAINST THE IMPUGNED ORDER DATED 29-11-2020-
VIDE OB-NO 1609 IN WHICH THE RESPONDENT NO:.3 DIRECTLY AWARD
THE MAJOR PUNISHMENT OF DISMISSAL FROM SERVICE________________________________ WITH
IMMEDIATE EFFECT AND THE APPELLANT PREFERRED DEPARTMENTAL
REPRESENTATION DATED 26-12-2019 BUT THE SAME WAS REJECTED ON
27-02-2020 --------------------------

Respectfully Sheweth

With great veneration the instant appeal is preferred by the appellant on the 

following grounds:-

Facts:

Briefly facts as per impugned order are that the appellant was posted at Summari 
Bala post and on 06-09-2019 a musical program had arrange to notorious 

proclaimed offender anwar hayat group at police post summary Bala .(Copy of 
impugned order along with charge sheet & FCN along with reply is annexed as 

annexure A)

That a video program was viral in which illegal activities are shown but the 

appellant did not informed his seniors regarding the iliegal program and hide the 

facts .which shows the inefficiency and gross misconduct on the part of 
appellant.

t

I
That on the basis of 
along with final show cause notice

above allegation charge sheet and statement of allegations

was served and the appellant had duly 
submitted the reply of the same which was not consider nor enquire the actual 
crux

is

and blessed with the impugned punishment.

That without considering the defense of the appellant ,the 

awarded major punishment of dismissal from 

impugned order mentioned above.

competent authority 

service to the appellant vide
1



>-

That again an unjust has been done with the appellant by not giving ample 

opportunity of personal hearing as well as appellant submitted written request 
that appellant may kindly be heard in person but in vain even the alleged 

allegations were not properly enquired by so called enquiry officer Just on the 

basis of enquiry finding report of the enquiry officer appellant held guilty by 

enquiry officer without following the prescribed rules relating to enquiry 

proceedings as per Police Rules 1975 (amended 2014).

That the all the proceedings conducted against the appellant are against the 

police rules on the basis that the appellant had personally informed the Choki 
Incharge regarding the illegal program but in vain but this fact was not consider 

by respondent No-3 and blessed with impugned punishment order.

1.

2. That there is, nothing is on the record which connect the appellant with the 

allegation nor proved and the appellant is blessed with impugned punishment 
which not warranted by law.

3. That nothing has been proved beyond any shadow of doubt that the appellant 
has committed any misconduct and shows inefficiency in discharge of his lawful 
duty .

That there are numerous good entries in the service record of the appellant
which could be verified but this fact has not been taken in consideration while\
awarding the major punishment which is against to the canon of justice.

4.

That an unjust has been done with the appellant by not giving ample opportunity 

of cross examination as well as not heard in person nor properly enquired the 

allegation nor record the statement of Incharge of Police Post and ex-partly 

proceedings conducted against the appellant without probing held guilty the 

appellant without following the prescribed rules relating to enquiry proceedings 

as per Police Rules 1 975 (amended 2014).

5.

That the when appellant was neither provided an opportunity to cross examine 

the or to produce defense evidence then enquiry proceedings were accordingly 

defective. Furthermore the requirements of service rules have not been observed 

while awarding the impugned punishment.

6.

That nothing has been proved beyond any shadow of doubt that the appellant 
has committed any misconduct or tarnished the image of Police department.

7.

:
8. That there are numerous good entries in the service record having 28 years of 

service which almost served with respondent No-2 Officer at Kohat which could 

be verified form quarter concerns but this fact has not been taken in



consideration while awarding the impugned major punishment which is against 
to the canon of Justice.

!■

9. That the allegation mentioned in impugned order and other departmental 
proceedings are in contradiction with each othe.

10. That the appellant feeling aggrieved from the impugned order the appellant 
prefer departmental representation which was not consider and the same was 

rejected on dated 27-02-2020 issued on 03-03-2020(Copy of representation 

and rejection order annexed as annexure B)

That the appellant dragged unnecessarily into litigation which is clearly 

mentioned in 2008 SCMR 725.
11.

12. That while awarding the impugned major punishment the enquiry report has not 
been given to the appellant which is very much necessary as per 1991 PLC CS 

706 & PLC 1991 584.

13. That the respondent department oftenly never ever kept in mind the appellant’s 

good service record at the time of dismissal and , the respondent department 
legal branch always misguide the seniors regarding issuance of any impugned 

order even if asked that as to why this conduct is adopted by legal branch then 

the concerns always spread misconceptions against the appellant as well as 

against the legal fraternity for no good reason hence the appeliant is badly 
suffers

>!

3

I

■-i

That the appellant feeling aggrieve from the impugned order having no alternate 

remedy except this honourable tribunal on the following grounds inter aiia .
14.

in
Grounds: i-:

That no enquiry has been conducted none from the general public was 

examined in support of the charges leveled against the appellant. No 

allegation mentioned above are practiced by the appellant nor proved 

against any cogent reason against the appellant.

That the appellant was neither intimated nor informed by any source of 
medium regarding enquiry proceedings for any disciplinary action which 

shows bias on the part of respondent No-3 as well as the legal branch 

Kohat.

a.
Pi

I

b. m
W

i-i
:r|

That the appellant had properly informed the senior as due to the 

Mohrram all the cell networks were off and no source of electricity was 

available to immediately informed the seniors as receive information 

regarding program as well as the appellant is constable and the

mc.

f.
W

program

:•
V i



'N.

was arranged by other senior officials as well as the Moharrar of the choki 
and the appellant had properly informed the DSB in charge after the 

convenience of above mentioned services which could be verify from the 
DSB In charge but in vain.

That the role of the appellant had not shown in video nor the appellant 
was deputed on the occasion as the appellant was on roof top duty as per 
order.

d.

That the appellant was not heard in person nor called in orderly room and 

falsely mentioned in the impugned order that the appellant was called 

because the when the expertly proceedings were conducted then how 

could it possible that the appellant was heard and called for orderly 

which does not appeal to a prudent mind .

That it is not ascertainable that what element had promoted the competent 
authority to award the major punishment to the appellant in hasty

That as per the constitution of Islamic Republic Of Pakistan clearly speaks 

about the fundamental rights that the fair and transparent enquiry is the 

right of any employee.

That the punishment is harsh in nature and the appellant is vexed for 

undone single offence which is against the constitution of Islamic republic 

of Pakistani 973.

e.
I
3

room

I
f.

manner.

g.

i4
I!
0h. .1
S'

%
I
I

That no statement of any person nor any official has been recorded which 

connect the appellant with the guilt .

That the appellant is honest and dedicated one and leave no stone 

unturned to discharge his duties.

That as per universal declaration of human rights 1948 prohibits the 

arbitral / discretion.

That the respondent No-3 had not issued the show cause notice to the 

appellant and the respondent above has acted whimsically and arbitrary, 
which is apparent from the impugned order.

That the impugned order is not .based on sound reasons and same is not 
sustainable in the eyes of law. The same is based on wrong assumption of 
facts. ;

I

i
j.

H
I

k. iI

i
1

m.
i

■

1i
That the departmental enquiry was not conducted according to the rules. 

That the impugned order is outcome of surmises and conjecture.

In.
I

0.

’}
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V
Pray:

In the view of above circumstances it is humbly prayed that the 

impugned order of Respondent No-3 dated 29-1 1-2019 vide O.B N6-1609 

Kohat may please be set aside for the end of justice and the appellant may • 
please be graciously re-instate in service with all back benefits.

Si

a
I-
ar
i(.'Vo'

Appellant

Through

Date 26/03/2020 SyedIVIudasir Pirzada
Advocate, High Court 
Peshawar
Cell# 0345-9645854
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BEFORE THE KHYBER PAKHTOON KHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR.

Service Appeal 2020

Naimat Khan Ex-( Police Constable No-499 of Operation Staff) Kohat.

Appellant
VS i

INSPECTOR GENERAL OF KPK POLICE PESHAWAR & Others

Respondents

AFFIDAViT

I, Naimat Khan Ex-( Police Constable No-499 of Operation Staff) Kohat, do here 

by solemnly affirm and declare that all the contents of accompanying service 

appeal are true and correct to the best of my knowledge and belief and nothing 

has been concealed from this Honorable Tribunal.

1.
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DEPONENT 'S
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BEFORE THE KHYBER PAKHTOON KHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR.

Naimat Khan Ex-{ Police Constable No-499 of Operation Staff) Kohat.
I

(Appellant)

VERSUS
I1. INSPECTOR GENERAL OF POLICE KPK PESHAWAR.

2. DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE KOHAT REGION KOHAT

3. ■ DISTRICT POLICE OFFICER KOHAT. (Respondent)

I
ADDRESS OF THE PARTIES I?IE

ftt:*APPELLANT s
Naimat Khan Ex-( Police Constable No-499 of Operation Staff) Kohat. {yi-

RESPONDENTS a
II

1. INSPECTOR GENERAL OF POLICE KPK PESHAWAR.

2. DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE KOHAT REGION KOHAT
V

%3. DISTRICT POLICE OFFICER KOHAT.

I55
h‘

'i\
IAppellant Shi
•K

Through t-
Date 26/03/2020 Syea Mudasir Pirzada

Advocate, High Court.
Peshawar -
Cell# 0345-9645854
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OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
Tel: 0922-9260116 Fax 9260125

ORDER

(unncUitUcil'llii^i uilIoi will ilir.pusi: of cli^pnilinonlril t'liqiiiry 
against Constable: Nemat Ullah No. 449 of this district Police, under the 
Khyber Pakhtunkhwa, Police Rules, 1975 (amendment 2014).

Facts arising of the case are that on 06.09.2019 a musical 
program had arranged to notorious pj^l^med ollender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.

A;video of the program was viral in which illegal activities are 
shown, but he did not informed his seniors regarding.the illegal program and 
hide the facts, which shows his inefficiency and gross misconduct on his part.

II.

l-oi llie above, seiious / piulessionul iiiiL;ouii(.liiot ol the 
nccused ofricl;i!, charge shi-iei aiongwith statement of allegations was server! 
upon the accused official. SDPO Lachi, Kohat was appointed as enquiry ollicei 
to SCt'LilIl iIZu II lu cnjiUkii;! uf auciicuil L)IIk;iMl, I li" I-in|Uiry t'ffii:t*i hie- l'’P^^il
established the charge leveled against the defaulter official and recorded 
statements of the other relevant officials, which they have mentioned about 
music program inside PP Sumari has committed immoral, illegal and un- 
Islamic act of arraliging music program intentionally inside PP Sumari in 
Muharram Ul Haram in collaboration with POs with whom he has relulions.

In' view of the above, the accused official was served with 
Final Show Cause Notice to which he submitted reply but he did not advance 
any defense and reljed on his reply to the charge sheet,

The accused official was heard in person in Orderly Room 
held on 26.11.2019;and afforded opportunity of defense but he failed to submit 
any plausible explanation. This speaks of professional misconduct and sliows 
inefficiency in discharge of his lawful duty.

From the above. I have reached to the conctusion that the 
accused official being member of a disciplined force had developed relations 
with notorious PO gang and facilitated the gang, thus held guilty of violation 
duty and committed gross professional misconduct. His lalontion in Police-} 
department is most 'dangerous to the lives of Police personnel and any serious 
mishap could not be ruled out. The charge leveled against the accused official 
has been established beyond any shadow of doubt.

i

/
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Office of the 
District Police Officer, 

Kohat
VatcdQSrlC\:/:'.n-i9 \0

CHARGE SFIEET.

U , , CAPT WAHID MEHMOOD, DISTRICT POLICE OFFICER,
KOHAT, as compcLenL aiiUioriL}' aiiclcr Kh^'bei-' PakhLunkhwH Police Pule.s 
(amen'dmenl'.s 2014). 1075. am of (;ho opinion l:hat you Constable Naimat DUali 

rendered yourself liable to be i^roceeclecl against, as 3'ou have 
committed the .following act/omis.sions within the meaning of Rule 3 of i.he 
Police Rules 1975. • ’

No. 449

On 06.00.2019 a mxisica l progrciin had arranged to 
notorious proclaimed offender Anwar Hayat groxip at 
Police Post Sumari Bala, 

ii. , A video of the program was viral ifi luhieh illegal
-̂-----------------‘i — ... — —

activities are shoivn,. but iioti did not informed xfour 
seniors regarding the illegal program and hide the 
facts, which shows your inefficiency and gross 
misconduct on your part.

I.

l.fv of (ho ,il)o\'o, ^'oii .-.ipijoar

• misconduct under Rale 3 of the Rules ibid and ha^•e rendered yoursodf liablo U

2. ; ',1 I li ( \' )I10

ill OJ' any of I lie, pen; il! icS spei.aficd iiT'l he Rul<’ -I of I.he Rules ilnd.

'I'l'ii ;uc, I hercftirt'. rci]11 ircid In laibmil wi il ten

slal'cmenl. within 07d;iys-of the r(^c<'ipt of this Charge Sheet to the enqtiiry 

olTieer. . . •

YpiIr written defense if any should reach the knc.juiiy OlTicei' 

within the specified period, failing wliich it shall be presumed tiiat yoi.i Inive no 

defense to put in and cx-p;ii te liiction shall be Lakcji against you.

A statement of allegation is enclosed.
<■

4. i

(Jj^

/V^ *7
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Office of the
District Police Officer, 

Kohat
/'10 \()

A
ly

7\

\!'V ac'I'ION

I CAPT (ITi WAinp . MEIIMpOD,.... DISTKICT POUCIO
OFFICER, KOHAT ay competcnL authority, am of the opinion that you Constable

have rcnclerei'l youraolf liable to be proceeded anjainsl/ Naimat Ullnhn^o. 449
departinentally under Khyber Pakhtunkhwa Police Rule 1975 (Amendment 

' 2014) as'you have committed the follovvinf:; aeis/,o'missinns.

STATEMENT OF ALLEGATIONS
Oil 06.p9.20.19 n rmisicnl program, had arranged to 
notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Past Suniari Bala.
A video of the program was viral in which illegal 

■ • activities arc shown, but you did not inforiticd your 
seniors, regarding the illegal program and hide the 
facts, which shows your, inefficiency and gross 
misconduct on your part.

ii.

2. i''o]' Llic purpose ol' scruLinicing the cmidui:! of said .u i used 
with reference In the , above allegations
is appointed as enquiry• officcis The enquiry olficer shall in accordance wiLl'i 
provision of the.Police Rule-1975, provide,'reasonable opportunity of hearing to
LilC ilsCUMlu.l OJliLSiil, I'tii.in'i'd liis rilidiligS slid niskr, W’illlin ri\'i- d,i\;; I'l
the receipt of this order, reconiinendations as to punishment or other 
appropriate actioii ;igaii-isl. tlio accused oMicial.

. , Tl'ic nccusi'd ofricinl shall Join the proceci^llhg on the date, 
time and place fixed t>y tin; enfiuiry ofl'icer. ’

.j

Vy

DISTRICT POLICE OFFICER,

/ PA■ dated ^ ...(O ■
/

No';^ /2019.
CopY of above to;-

^ 4^^:- The Enquiry Officer for initiating

procec-xlings against the accused under the provisions' of Police 
Ru]e0 975
The Accused official:- with the directions to a.ppear before the 

. Enquiry Officer,: ,)ii i.he t.lal.e, Linu; ;uul placi; fixed by hiiti, lor thi' 
purpose of enquiiy proceedings.. •

1.

2.

a

1
!■

i
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OFFICE OF 'i’HE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
Td: 0922-9260no l-nx 9260125

. ;
..•,•? I •.
'T". '■iffp|| ii; ill &^/PA datedKohat the / O /ifm a No /2019'■ iL

r ■■:

FINAL SHOW CAUSE NOTICE
•i;-it' I. ,5pt. no Wahid Mchmood. District Police Officer. 

Kohat ias competent authority, under the Khyber Pakhtunkhwa Police 
Rules .1.975, (amended 2014)
Ullah No, 449 ns I'nllovv;-

Thnl, consequent upon lh(’ eomplel.ion of inquiry coodiuq.ed 
a/.'.ninsi you by the iiuiuiry olTituu' lor vvhic:b you weri' i;iven 
opportunity of hearing vide office No. 29044-45/PA datc'd 
06.10.2019.
On going, tiiroiiyh the finding and rccoinniendalions of tin* 
inquiry officer, the material on record and other connected 
papers including 3'our defense before the inquiry officer.

I am satisfied that you have committed the following 
acts/omissions, specified in section 3 of the said ordinance.

On 06.09.2019 a musical program had arranged to 
notorious proclaimed offender Anwar Haya.t group at 
Police Post Sumari Bala.
A video of tne program was viral ir: zvhich illegal 
activities arc shown, but you. did not informed 
setiiors 
facts, tvliicli 
j’/iisco/irfuct on your part.

is hereby serve you, Constable Naimat
.• U'- ■1.

■Ci;:

ii;iV

V'.

a.

b

your
regarding the illegal program and hide the

shows yoxir itiefficietiey and gnytts

2. As a Jesuit thereof, I 
tentatively decided to impose upon you major penalty provided uiidei' the 
Rules ibid.

competent authority haveas

3. You arc, therefore, required to show cause as to why Llie 
aforesaid penalty should not be imposed upon you also intimate whether 
you desire to be heard in person.

If no reply to this notice is received within 07 days of its 
delivery in the normal course of circumstances, it shall be presumed that
you have no defence to put in and in that case as ex-parte action shall be 
taken against >'ou.
5. :

4.

I The copy of the finding of inquiiy officer isdnclosed.•’0

i
•■1

%i !•
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
•v

.31’; ■■

;; ^
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:ji'

ih-



t
y y /j-f*i

/ . (

(J J^O'Jy

IO A, I
■'' 'i '^'■/J-f a} Jf..-'

dj
..

/
i-'.-.) /* //'/Y' ''^y^

i

■' .-y' ■ .-—•■Uf..--,'J

.. -_;j yL^ L

<>/Lk^V u-fd x'

' ' Jk r/Cjyj
-:-K ■%.

;
., >

Jii i yf iyj/i -j y /y 'j‘ 2^

/ ily o^ 'i-jj------i (j/-i
/

y^r' y ’’ (Id ^

/V.

/ ^ X" ../ !■ [ cY.> \/r^

JrJ_ a
7M

j>fj

:.j^;

C,W 0«‘«- <i— y. iiL^- C

H/
/y!

>
/ , -v/ '/

J. -1

<£- 4:- r^‘- ■ yy Ky - . p>' -*__ • 'y-.-•T

J>
J^' (ycT i

}) -f /

wy

/ >y/y. /y

iX >\ \/ \
/~7

i l> ;^ (S

:jvI!p\/

jp^’'"('-
y

\L^) ^ Pc-'T S,cy\(K\i
t/ .XJ '■' ex'ddXy-; ^

/.yy jdu(P
j. tdlyyr)^ 1JX IX. V-' K_yt

j
dJ'ikP^i

Xy4sd/ >
yf if
y / «i'-1I m

»tatm,.’̂ .

;7*.



I
3

'R^FORF: the deputy inspector.general,of police KOHAIJ^ECION KO>tj^

SUBJECT; APPEAL ACAlM^iT THF IMPUGNED ORPER..DMED, 29i±l-20J.i),YLD^^ NCF 
; UPON the FiNniNCS of enquiry officer the appeli ant khan SALEEM CONSIABIE 

Q7 WAS AWARnPD MAIOR PUNISHMENT OF DISIVIISSAL FROM SERVICE WITH_MMEDIATE

EFFECT.

1665
No-

Respectfully Sheweth,

With great veneration the instant department appeal is preferred by die appellanl un 

the following grouncJs;-

Facts:

Briefly facts are that the appellant was posted at Suminari Bala post and on 0(> 09 - 
2019 a musical program had arrange to notorious proclaimed offender anwar hayat 

police post summary Bala .(Copy of impugned order along with charge sheetgroup at
and other departmental proceedings along with reply is annexed )

That a video program was viral in which illegal activities are shown but the appellant 
did not inforrned his seniors regarding the illegal program and hide the facts .which 

: shows the inefficiency and gross misconduct on the part of appellant.

.: That on the basis above allegation charge sheet and final show cause notice only was 

served and the appellant had duly submitted the reply of the same which was not 
consider nor enquire the actual crux and blessed with the impugned punishment .

: That without considering the defense of the appellant ,the competent auihoiity 
awarded major punishment of dismissal from service to the appelljint vide impugned

y..

j :■

iorder mentioned above.

■■ That again an unjust has been done with the appellant by not giving ample 
opportunity oT. heard in person nor properly enquired the allegation. Just on the basis 

■, of'enquiry finding report of the enquiry officer recommend the appellant as guilty by 
enquiry officer jwithout following the prescribed rules relating to enquiry proceedings 

as'per Police Rules 1975 (amended 2014).

1. Tbat the all Jhe proceedings conducted against the appellant are against the police 
i^les on thel^basis that the appellant had was not on duty at the time of musical 

:T', progrart) yvhicH could be verify from PP record but in vain and this fact was not 
M- AiS cc^nsider by DPO Kohat and blessed with impugned punishment order.

. .

i2. That the appejiant had served all his service in worthy DIG office Kohat and tirst time
'•'i *'• 'i'* i 1 ‘

^ f performing the duty at said Chowki,

. -v , >•
' .^3.! That there is riothing on record which connects the appellant with the allegation.

« r

i ,

r. \



!.
i

nothing has been proved beyond any shadow of doubt that the appellant has 
® committed any misconduct and shows inefficiency in discharge of his lawful duty .

5. That there are numerous good entries in the service record of the appellant wliith 
could be verified but this fact has not been taken in consideration while awarding the 

major punishment which is against to the canon of justice.

. •

; .y

6. That the appellant was neither provided an opportunity to cross examine the 

witnesses nor to produce defense evidence and the enquiry proceedings accordingiy 
defective as well as .'when the appellant was not on duty Furthermore the
reduirements of service rules have not been observed while awarding the impugned

T-' ■
punishment.

Grounds:

That during enquiry none from the general public was examined in support of 
the charges leveled against the appellant. No allegation mentioned above are 

properly enquired by any enquiry officer.

b-. That the appellant was neither intimated nor informed by any source of medium 
regarding enquiry proceedings for any disciplinary action which shows bias on 

the part of quarter concern.

a.

That the appellant had properly informed the senior as due to the Mohrram all 
the celP networks were off and no source of electricity was available to 
immediately informed the seniors as well as the appellant is constable and the 
program .was arranged by other officials as well as the Moharrar of the choki 
and the appellant had properly Informed the DSB in charge after the 

convenience of above mentioned services which could be verify from the DSB In 
charge as well.

c.

That the role of the appellant had not shown in video nor the appellant was 
deputed on the occasion as the appellant was on roof top duty as per order.

- . 'i'*' " ' ^ ■
That nostatement of any person nor any official has been recorded which
connect the appellant with the guilt.

d.

:! !■'

1-That ,thef.appellant is honest and dedicated one and leave no stone unturned to
11: discharge his duties.

.-1
' v That as per universal declaration of human rights 1948 prohibits the arbitral /

HV;':! ' That the-pPO Kohat has acted whimsically and arbitrary, which is apparoni from 
ri? ‘ the impd^ned order; ■ '

W ii-f

f.:v;

That the -Impugned order Is not based on sound reasons and same is not 
sustainable in the eyes of law. The same is based on wrong assumption of

If iy .il .facts. ■ !:
Mi-

^ i-
1



iC-

# k.

That the departmental enquiry was not conducted according to the rules. 

That the impugned o,rder is outcome of surmises and conjecture.
;•

. ■.

: ;j Pray: ;
■ ■ ' ; !

■
i •

In the view of above circumstances it Is humbly prayed lh-:it Uio 
impugned or,der of DPO Kohat may please be set aside for the end of justice and the 
appellant may please be graciously be reinstated in service with all back benefits.

a
I

ft

.9^te;^//l72^19
(Appellant)

. vy
Naimat ullah 

(Cx-Police Coiistablo) 

No.449 Kohal.
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POLICEDEPTT: KQHAT REGTON

Ol^DER.

This order will dispose of a departmental appeal, moved by 

Constable Naimat Khan No. 499 of Operation Staff Kohat, against the punishment

was
service on the following

order, passed by DPO Kohat vide OB No. 1609, dated 29.11.2019 whereby he 

awarded major punishment of dismissal from
allegations:-

i. The appellant while posted at Police Post Sumari Bala 
program to notorious PO Anwar Hayat group at PP.
ii. A video of the program was viral in which his presence / illegal activities 
shown.

arranged a musical

are

m. His illegal act caused embarrassment, damaged the image of Police and proved 
lirdcs / relations with a notorious PO group wanted in numerous heinous crimes 
including target killing of 04 Police officers.

He preferred an appeal to the undersigned upon which 

comments were obtained from DPO Kohat and his service record was perused. He 

was also heard in person in Orderly Room, held on 27.02.2020. During hearing, he 

did not advance any plausible explanation in his defense to prove his innocence 

and just fonvarded lame excuses.

n

I
1
}
I

S]

I have gone through the available record and
conclusion that the allegations leveled against the appellant are proved beyond any
shadow of doubt and the same has also been established by the E.O in his findings.
Therefore, his appeal being devoid of merits is hereby rejected.
Order Announced 
27102.2020

came to the 1

I
I?I.1,
i
I
I
8IS)psi^

'olice Officer, 
Kohat Region.

(TAYYAB
e

i•;* mi
11_/EC, dated Kohat the g3 ... /202fi.

, Copy to District Police Officer, Kohat for information w/r to
¥
1

6':i

i•i /0, i

fESTtOm7'^l i.\i]■:

■1i: (TAYYAJJiAinEEZ) PSP 
j^^^eglonPolice Officer, 

Kohat Region. m

i
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BEFORE THE HONORABLE KHYBER PAKHTUNKHWA ^

SEE¥l€E.«IBOHAI^

Service Appeal No. 3190/2020 
Mimat Khan ex-const: Mo. 499

f: ;■w-

!

Inspector Genera! of Police.^ 
Khyber Pakhtunkhwa St others Respondents

I

INDEX

AnnexureDescription of documents. S # pages

1-4Parawise comments1.
05Affidavit2.

Copy of FiR regarding taiget killing of 
Police officers

A 06o

Copy of reply to final show cause notice B-B14.

■Deponent

r



; , I

N

BEFORE THE HONORABLE KHYBER PAKHTUNKHWA

Service Appeal No. 3190/2020 
NImat Khan ex-const: Mo. 499

. /
I

/

vTsmsus

Inspector Genera! of Police, 
Khvber Pakhtunkhwa & others’ Respondents

PARAWISE COrVirvlENTS BY RESPONDENTS. rt
Resq&c.Hveiy Sheweth:^

r-
'.'•VParawise comments are submitted as under:-

Prefiminary Qbiections:-

That the appellant has got no cause of action.

The appellant has got no locus standi.

That the appeal is bad for misjoinder and nonjoinder of necessary parties. 

That the appeal is bad in eyes of law.

That the appellant is estopped to file the instant appeal for his own act.

Tfist the appeal liable to be dismissed in limine as, the appellant himself 

adjoitted the misconduct in his memorandum of appeal.

I.

ii.

nr.

V .

SiV.

IJ
I'
ji

The appellant had links with notorious proclaimed offender groups named 

Anwar Hayat group, wanted in numerous criminal cases including target 

killing of 04 Police officers. The appellant while posted at Sumari Bala Police 

Post, located at vicinity of PO Anwar Hayat village, had arranged a music 

programme to notorious criminals at aforesaid Police Post. Thus the 

appellant had committed a gross professional misconduct, caused 

embarrassment to the disciplined department, for which departmental 

proceedings w'ere initiated against him under the charges detailed in the 

charge sheet with statement of allegations. Hence, he was dealt with 

departmentally by the competent authority i.e respondent No. 3 under the 

relevant rules. Copy'of FIR regarding target killing of Police officers is 

annexure A.

i

I

5

I

i he allegations framed against the appellant were established by the inquiry 

officer ahd Ke was held guilty of the charges. Thereforel he was served with 

final show cause notice aiongwith relevant' documents, the reply to the final 

show cause .notice filed by the appellant was found unsatisfactory as he 

failed to produce.any plausible explanatioii during personal hearing. ■



i ^,r-

1. incorrect, the departmental proceedings were conducted against the 

appellant in accordance with the relevant rules. The appellant himself 

admitted the music programme held in the Police Post and shown his 

presence In it

/

/

2. Incorrect, sufficient material is available on record, which established the 

ilisgai activity of the appellant and his misconduct.

/
/

Furthermore, the
appellant himself admitted the Ifiega! event in para No. 

memorandum of his appeal.

I

I
/

1 of

3 1 he charges and allegations franned against the appellant were established 

during course of inquiry and respondent No. 3. On completion of all 

formalities, the appellant was held guilty of the charges / allegations and 

awarded punishment commensurate to the charges vide a speaking and 

vv'ell-reasoned order.

coda!

4 Irrelevant, however, the appellant 

misconduct
proceeded for his gross professionalwas

which caused embarrassment to entire Police department 
Incorrect, a regular inquiry5

conducted against the appellant wherein, he 

was associated with the proceedings, served with final show

was

cause notice
and heard in person by respondent No. 3.

Incorrect, reply is submitted in para No. 5.

Incorrect, the charges / allegations framed against the appellant have been 

established beyond any shadow of doubt.

hieievant, however, the legal order is passed in accordance with the rules 

and commensurate to the charges established against him.

. 1 he departmental appeal of the appellant was devoid of merits and correctly 

rejected by respondent No. 2.

The appellant is estopped to file the instant appeal for his 

invaiidly challenged the legal orders of 

giQunds.

6.

8,

9

'0
ovyn act and 

respondents through unsound

11, incorrect, reply is submitted in the above paras 

incorrect, all codal formalities 

proceedings, 

incorrect

12. fulfilled during the departmentalwere

I3 paia No. 13 of the memorandum of appeal is Unjustified, the 

appellant mentioned unnecessary / frivolous words against other offices of 

ihe respondents, to which other officials have 

orders were issued judiciousiy by the respondents.

! .’03 appeilant is estopped to fife the instant appeal for his 

rrvj odtrsission of hi® guilt in hi® memorandum of appeal

got no concerned and the

own conduct

as we!!.



i'

/
/6 ! Incorrect, a regular inquiry 

examination of public does not arise as

a.
conducted against the appellant. Question of

in music 

other

was

•/ the people participated/
/ programme were notorious / criminals and the appellant alongwith 

officials had also participated in illegal activity, which earned bad 

entire department, caused embarrassment

./
./

name to the 

and he was a stigma on a/

disciplined department. Therefore, the appellant was awarded punishment
commensurate to the charges established against him 

Incorrect, the appellant was proceeded withb.
departinentaily in accordance 

he filed reply to the charge sheet, final show cause
;

with relevant rules,
notice

and appeared for personal hearing before respondent No. 2 & 3. 
The appeUant again admitted the/■>

illega! activity conducted in PoSice 

presence as vmU-. Thus the appeSiant does not deny hisPost and his

misconduct.
d. The appellant admitted his presence in the illegal activity, which established 

his intention for arranging the music programme in Police post.

Incorrect, the orders0.
are speaking one and the appellant was heard in 

person by respondent No. 3 while deciding the departmental proceedings 

and respondent No. 2 while disposing of his departmental appeal.
f. fne appellant was proceeded for departmentally for his 

misconduct repeatedly admitted by him in his memorandum of appeal. 

Incorrect, the appellant

own act and

'J- was proceeded with departmentally under the 

question of his fundamental right under thensievaut lav/ and 110
constitution

IS arisen.
h. uicorrect, the appellant is 

againsi; him.
awarded punishment to the charge commensurate

incorrect, the persons participated in a music programme were notorious 

criminals to whom the appellant and other officials had 

consent a music programme was arranged in side of Police post.
Incorrect, the appellant is not honest one, in view of his above

professional misconduct.

IriCGiTect, the appellant 

relevant rules and all codal formalities

a links and with their

gross

dealt with departmentally in accordance with the 

-■ were fulfilled during departmental

was

process

bicorrect, a final show 

filed a
cause notice was issued to the appellant to which he 

leply but found unsatisfactory by respondent No, 3. Thus the appellant 
f'led a false statement in this para. Copy and reply to final show 

fs annexure B & B-1
cause notice



I"

incorrecE, a legal and speaking orders were passed by the respondent No. 2 ’

&3, . ; ■

Incorrect, reply is submitted in the above paras.

Incorrect, reply is subniitted in above p'aras. - . .

m//

n. •

0
/

r

In. view of the above, stated facts and reasons, it is prayed that the appeal 

beirK; devoid of merits may graciously be dismissed with costs.

Inspe^'’^l4r^ of Police, 

KhyberfOlTtynkhwa, •
(Resf^nden

Koha^R^on, Kohal 
No. 2)

of Police^

0.1)

A
Oi\t^ df,^fice Officer, 

I /Kohat
iR^onden! No, 3)

r
(
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BEFORE THE HONORABLE KHYBER PAKHTUNKHWA 

—FESMAWAM .
*/

! /
Qervice Appeal No. 3190/2020 
Nsroat Khan ex-const;- No, 499
w

/
. 7 Appellant

Inspector General of Police, 
r\hyber Pakhtunkhwa St others .... Respondents

i

COUNTER AFFIDAVIT

We, the below mentioned respondents, do hereby

on oath that contents of 
comments are correct and true to the best of

belief. Nothing has been concealed from this Hon; Tribunal.

solemnly affirm and declare
parawise

our knowledge and

Inspector G'^erai of Police 
Khyber Pakhtunkhwa,

(Respo{ider\No. 1)

Dyj^pector Ge Police
Cgion, Kohat

^spondent No, 2)
Koh

I
A

Diil P^e Officer, 
j^hat

(RespondentNo. 3)

.-i
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OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
Tel: 0922-9260116 Fax 9260125

(luted Kuhut the / v‘>/// /2019

FINAL SHOW CAUSE NOTICE

1. Capt. ® Wahid Mehmood, District Police Officer. 
Kohat as competent authority, under the Khyber Pakhtunkhwa Police 
Rules 1975, (amended 2014)
Ullah No. 449 as fallow:-

That consequent upon the completion of inquiry conducted 
against you by the inquiry officer for which you were given 
opportunity of hearing vide office No,. 29044-45/PA dated 
06.10.2019 .
On going, through the finding and recommendations of the 
inquiry officer, the material on record and other connected 
papers including your defense before the inquiry officer.
1 am satisfied that you have committed the following 
acts/omissions, specified in section 3 of the said ordinance.

On 06.09.2019 a musical program had arranged to 
notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.
A video of the program was viral in which illegal 
activities are shown, but you did not informed your 
seniors regarding the illegal program and hide the 

facts, which shows your inefficiency and gross 
misconduct on your part.

I,

is hereby serve you, Constable Naimat

1.

ii.

a.

b

2. As a result thereof, 
tentatively decided to impose upon you major penalty provided under the 
Rules ibid.

competent authority, haveas

You are, therefore, reciuired to show cause as to whv the 
aforesaid penalty should not be imposed upon you also intimate whether 
you desire to be heard in person. •

11 no reply to this notice is received within 07 days of its 
delivery in the normal course of circumstances, it shall be presumed Lliat 
you have no defence to put ii^and in that case as ex-parte action shall be 
taken against you.

3.

4.

5. The copy of the finding of inquiry officer is enclosed.

\\

DISTRICT POLICE OFFICER, 
KOHAT w
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KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL. PESHAWAR. I

PROFORMA FOR EARLY HEARING
Form

To be filled bv the Counsel/Applicant

Case No. Service Appeal No.3190/2020

Naimat Khan'Vs. IGP, KP 8& othersCase Title

Date of 
Institution 2020

Bench SB DB

Case Status PendingFresh

NoticeStage Reply . Argument

The matter pertains to the service of the appellant as he 

has been imposed with a major penalty “removal from 

servme”. The appellant being the sole bread and butter 

earner for his family is suffering at the hands of 

respondents for no reason as the right of livelihood of 

appellant is at stake.

Urgency to be 
clearly stated

Nature of the 
relief sought As per prayer in main service appeal

Next date of 
hearing 23.08.2022

Alleged Target 
Date First week of July, 2022,

RespondentCounsel for Appellant In Person

Signature of Counsel/Party
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KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL. PESHAWAR

PROFORMA FOR EARLY HEARING
Form

Inst#

3^ uEarly Hearing _

. In Service Appeal No.3190/2020

-P/20.

Naimat Khan Vs. IGP, KP 8b others

Presented by Syed Mudassir Pirzada on behalf of Appellant. Entered in 

the relevant register:

Put up alongwith main case

REGISTRAR

7
Last date fixed

Reason(s) for last adjournment, 
if any by the ,Branch Incharge. %
Date{s} fixed in the similar 
matter by the Branch Incharge
Available 
Assistant Registrar Branch

dates ■ Reader/ 7

ASSISTANT REGISTRAR

REGISTRAR

71



r r BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL;
PESHAWAR

12022C.MNo:

IN
Service Appeal No: 3190/2020

APPELLANTNaimat Khan

VERSUS

IGP, Khyber Pakhtunkhwa & Others. RESPONDENTS

APPLICATION FOR EARLY HEARING IN ABOVE TITLED CASE

Respectfully Submitted:

1. That the above mentioned service appeal is pending for adjudication 
• before this tribunal which is fixed for 23/08/2022.

2. That the matter pertains to the service of the appellant as he has been 
imposed with a hiajor penalty “Removal for Service”. The. appellant 
being the sole bread and butter earner for his family is suffering at the 
hands of respondent for no reason. The appellant right of livelihood,is 
at stake therefore the early fixation is in the interest of justice.

3. That if the above appeal is not fixed early then the appellant may suffer 
irreparable loss.

• ■ - •

4. That as the valuable right of the appellant has been involved in the 
matter. Therefore early Fixation, is in the interest of justice.

It is, therefore respectfully prayed that on acceptance of this application, 

the above titled service appeal may kindly be accelerated by fixing it on 

an earlier dates.

Applicant / appellant

Through.

Dated;, 16.006.2022 Syed Mudassir Pirzada
Advocate High Court

AFFIDAVIT

I Naimat Khaa (appellant) do hereby affirmed and declared that the content 

he above application are true and correct and noting has been concealed
r.i

;^7^¥r^^fthis Hon’ble Court.

Deponent
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:OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER,

, KOHAT
Tel: 0922-9260116 Fax 9260125

/•:

/
4

• ORDER

This order will dispose of departmental enquiry conducted 
against Constable Khan Saleem Mo. 97 of tl'iis district Police, under the Khyber 
Pakhtunkhwa, Police Rules, 1975 (amendment 2014).

i
Facts arising of the case are that on 06,09,2019 a musical 

program had arranged to notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.

A video of the program was viral in which illegal activities 
shown, but he did not informed his seniors regarding the illegal program and 
hide the facts, which shows his inefficiency and gross misconduct on his part.

II. are

For the above serious / professional misconduct of the 
charge sheet aiongwith statement of allegations was served 

upon the accused official, SDPO Lachi, Kohat was appointed as enquiry officer 
to scrutinize the conduct of accused official. The Enquiry officer vide his report 
established the charge leveled against the defaulter official and 
statements of the other relevant officials, which they have mentioned about 

program inside PP Sumari has committed immoral, illegal and 
Islamic act of arranging music program intentionally inside PP Sumari 
Muharram Ui Harand in collaboration with POs with whom he has relations.

accused official

recorded.

inusic un-
in

In ,view of the above, the accused official was served with 
Final Show Cause Notice to which he submitted reply but he did not advance 
any defense and relied on his reply to the charge sheet.

The accused official was heard in person in Orderly Room 
held on 26.11.2019 and afforded opportunity of defense but he failed to submit 

, any plausible explanation. Tliis speaks of professional misconduct and shows 
inefficiency in discharge of his lawful duty.

j

From the above, I have reached to the conclusion that the 
accused official being member of a disciplined force had developed relations 
with notorious PO gang and facilitated the gang., thus held guilty of violation 
duty and committed gross professional misconduct. His retention in Police 
department is most dangerous lo the lives of Police personnel and any 
mishap could not be ruled out. The charge leveled against the accused official 
has been established beyond any shadow of doubt.

i

i

serious

•mm.^1
/ ( /
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. Therefore, in exercise of powers conferred upon me under 
the ibid rules i, Capi ® Wahid. Mehmood, District Police/Officer, Kohat impose 
a.major punishmen: of dismissal from service on acdused\Constable Khan 

Saleem No, 97 with immediate effect. Kit etc issued be collected.

f

r'

AJ/

DISTRICT POUCE^FFICER, 
K0HAT^/66OB No.

Dated .,^9-/)- " /,9
t

/PA dated Kohat the 
Copy of above is submitted for favour of information to the:- 
Regional Police Officer, Kohat please ■
Reader/Pay officer/SRC/OHC for necessary action.
R.i/L.O for clearance report

;
2019.c

1.
2,
3, ; /■

I

DISTRICTV^pLICE OFFICER,

' 7^11
y

I

f

i

;

f

»



y POLICE ^EPtT: KOIIAT REGION

ORDER.

This order will dispose of a departmental appeal, moved by 

Constable Khan Saleem No. 97 ol Operation Staff Kohat against the punishment 

order, passed by DPO Kohat vide OB No. 1665, dated 29.11.2019 whereby he 

awarded major punishment of dismissal from 

allegations;-

i. The appellant while posted at Police Post Sumari Bala arranged a musical 
program to notorious PO Anwar Hayat group at PP.
ii. A video of the program was viral in which his presence / illegal activities 
shown.
iii. His illegal act caused embarrassment, damaged the image of Police and proved 

links / relations with a notorious PO group wanted in numerous heinous crimes 
including target killing of 04 Police officers.

was
/

the followingser\'ice on

are

He preferred an appeal to the undersigned upon Avhich 

comments weie obtained from DPO Kohat and his service record was perused. He 

was also heard in person in Orderly Room, held on 27.02.2020! During hearing, he 

did not advance any plausible explanation in his defense to prove his innocence 

and Just forwarded lame excuses.

I have gone througli the available record and came to the 

conclusion that the allegations leveled against the appellant are proved beyond anv 

shadow' of doubt and the same has also been established by the E.O in his findings. 

Therefore, his appeal being devoid of merits is hereby rejected.
rrOrder Announced 

27.02.2020 / A
/.

0 i

\f •;/
\v--; (TAYYABHAPEEZ) PSP 

iotfPolice Officer, 
Kohat Region.

L'
Re

/? - /2020.1 ^No. /EC, dated Kohat the ^
Copy to District Police Officer, Kohat for information w/r to 

his office Letter. No. .2049/LB, dated 10.02.2019. His Service Roll & Fauji Missal / 
Enquiry File is -returned herewith.

0

p/
(TAYYAB HAFEE 
^egio
^ ;J^^at Region.

n Pq1« fficer,

A
'.r.
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OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
Tel: 0922-9260116 Fax 9260125

ORD E R

This order will dispose of departrnental enquiry conducted 
against Constable Khan Saleem No. 97 of this district Police, under the Khyber 
Pakhtunkhwa, Police Rules, 1975 (amendment 2014).

Facts arising of the case are that on 06.09.2019 a musical 
program had arranged to notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.

"■ A video of the program was viral in which illegal activities
shown, but he did not informed his seniors regarding the illegal program and 
hide the facts, which shows his inefficiency and gross misconduct on his part.

For the above

are

serious / professional misconduct of the 
charge sheet alongwith statement of allegations was served 

upon the accused official. SDPO Lachi, Kohat was appointed as enquiry officer 
to scrutinize the conduct of accused official. The Enquiry officer vide his report 
established the charge leveled against the defaulter official and recorded 
statements of the other relevant officials, which they have mentioned about 

program inside PP Sumari has committed immoral, illegal and un- 
Islamic act of arranging music program intentionally inside PP Sumari in 
Muharram UI Haram in collaboration with POs with whom he has relations

In view of the above, the accused official was served with 
Final Show Cause Notice to which he submitted reply but he did 
any defense and relied on his reply to the charge sheet.

accused official

music

not advance

The accused official was heard in person in Orderly Room 
held on 26.11.2019 and afforded opportunity of defense but'he failed to submit
any plausible explanation. This speaks of professional misconduct and shows 
inefficiency in discharge of his lawful duty.

From the above. I have reached to the conclusion that the 
accused official being member of a disciplined force had developed relations 
with notorious PO gang and facilitated the gang, thus held guilty of violation 
duty and committed gross professional misconduct. His retention in Police 
department is most dangerous to the lives of Police personnel and any serious 
mishap could not be ruled out. The charge leveled against the accused official 
has been established beyond any shadow of doubt.
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Therefore, in exercise of powers conferred upon me under 
the ibid rules I, Capt. ® Wahid Mehmood, District Police/Officer, Kohat impose 
a major punishment of dismissal from service on acc|used\constabIe Khan 
Saleem No. 97 with immediate effect. Kit etc issued bs collated.

!

DISTRICT POLICet5FFIC
nK 6C/fjOB No. /^O'S 

Dated / f

dated Kohat the 2019.
Copy of above is submitted for favour of information to the:- 
Regional Police Officer, Kohat please 
Reader/Pay officer/SRC/OHC for necessary action.
R.I/L.O for clearance report

1.
2.
3.

DISTRICtH^LIpE OFFICER, 
K0f^AT D
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OFFICE OF THE

DISTRICT POLICE OFFICER, 
KOHAT

Te!: 0922-9260116 Fax 9260125

“5^

iSlSf

.. daieO Kohof fhe / ^5 / // /2019

FIHAL SHOW CAUSE NOTICE
1. I, Capt. ® Wahid MeSimood, District Police Officer. 
Koh^ as competent authority, under the Khyber Pakhtunkhwa Police 
Rules 1975, (amended 2014) is hereby serve you, Constable Khan 
Saleem No. 97 as fallovr--

That consequent upon the completion of inquiry conducted 
against you by the inquiry officer for which you were given
opportunity of hearing vide office No. 2Q096-97/PA dated 
08.10.2019.
On going, through the finding and recommendations of the 
inquiry officer, the material on record and other connected 
papers including your defense before the inquiry officer.
I am satisfied that you have committed the following 
acts/omissions, specified in section 3 of the said ordinance. "

I).

On 06.09.2019 a musical program had arranged 
notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.

a. to

b A video of the program. was viral in which illegal 
activities are shown, but you did not informed your 
seniors regarding the illegal program and hide the 
facts, which shows your inefficiency and gross
misconduct on your part.

2. As a result thereof, I, as competent authority, have 
tentatively decided to impose upon you major penalty provided under the
Rules ibid.
3. You are, therefore, required to show cause as to why the 
afoiesaid penalty should not be imposed upon you also intimate whether 
you desire to be heard in person.

If no reply to this notice is received within 07 days of its 
delivery in the normal course of circumstances, it shall be presumed that 
you have no defence to put in and in that case as ex-parte action shall be 
taken against you.

4.

5. The copy of the finding of inquiry officer is enclosed.

DISTRICT POLICE OFFICER, 
KOHAT %k /i/ff



OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
Tef: 0922-9260IJ6 Fax 9260125 

/PA dated Kohat the f S / /2019No4-

FINAL SHOW CAUSE NOTICE
1. I, Capt. ® Wahid Mehmood, District Police Officer. 
Kph^ as competent authority, under the Khyber Pakhtunkhwa Police 
Rules 1975, (amended 2014) is hereby serve you, Constable Khan 
Saleem No. 97 as fallow:-

That consequent upon the completion of inquiry' conducted 
against you by the inquiiy officer for which you were given 
opportunity of hearing vide office No. 29096-97/PA dated 
08.10.2019 .
On going, through the finding and recommendations of the 
inquiry officer, the material on record and other connected 
papers including your defense before the inquiry officer.
I am satisfied that you have committed the following 
acts/omissions, specified in section 3 of the said ordinance. '

On 06.09.2019 a musical program had arranged to 
notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.
A video of the program was viral in which illegal 
activities are shown, but you did not informed 
seniors regarding the illegal program and hide the 
facts, which shows 
misconduct on your part.

1.

11.

a.

b

your

your inefficiency and gross

2. As a result thereof, I, as competent authority, have 
tentatively decided to impose upon you major penalty provided under the
Rules ibid.
3. You are, therefore, required to show cause as to why the 
aforesaid penalty should not be imposed upon you also intimate whether 
you desire to be heard in person.

If no reply to this notice is received within 07 days of its 
delivery in the normal course of circumstances, it shall be presumed that 
you have no defence to put in and in that case as ex-parte action shall be 
taken against you.

4.

5. The copy of the finding of inquiry officer is enclosed.

DISTRIC|f POLICE OFFICER, 
KOHAT pi /i/y
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9/
Office of the

‘Date(f^:8s£0l-/2OJ9

CHARGE SHEET.

I, CAPT ® WAHID MEHMOOD. DISTRICT POLICE OFFICER.
KOHAT, as competent authority under Khyber Pakhtunkhwa Police Rules 
(amendments 2014) 1975, am of the opinion that you Constable Khan Saleem 

rendered yourself liable to be proceeded against, as \mu have 
committed the following act/omissions within the meaning of Rule 3 of the 
Police Rules 1975.

No. 97

i. On 06.09.2019 a musical program had arranged to 
notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.
A video of the program was viral in which illegal 
activities are shown, but you did not informed your 
seniors regarding the illegal program and hide the 
facts, which shows your inefficiency and gross 
misconduct on your part.

a.

2. By reasons of the above, 3mu appear to be guilty of 

misconduct under Rule 3 of the Rules ibid and have rendered vourself liable to 

all or any of the penalties specified in the Rule 4 of the Rules ibid.

therefore, required to submit your written 

statement, within 07days of the receipt of this Charge Sheet to the enquiry 

officer.

3. You are

Your written defense if any should reach the Enquiiy Officer 

within the specified period, failing which it shall be presumed that you have 

defense to put in and ex-parte action shall be taken against you.

A statement of allegation is enclosed.

no

4.

✓

DISTRICT PMICE OFFICER,
jCohat



&

Office of the 

District Police Officer, 

Kohat

Dated

Z

3<(M?2Qfir9f_/TtA

DISCIPLINARY ACTION

,1, CAPT ® WAHID MEHMOOD, DISTRICT POLICE
OFFICER. KOHAT as competent authority, am of the opinion that you Constable 
Khan Saleem No. 97 have rendered yourself liable to be proceeded against 
departmentally under Khyber Pakhtunkhwa Police Rule 1975 (Amendment 
2014) as you have committed the following acts/omissions.

STATEMENT OF ALLEGATIONS
i. On 06.09.2019 a musical program had arranged to 

notorious proclaimed offender Anwar Hayat group at 
Police Post Sumari Bala.
A video of the program was viral in which illegal 
activities are shown^ but you did not informed your 
seniors regarding the illegal program and hide the 
facts, which shows your inefficiency and gross 
misconduct on your part.

a.

2. For the purpose of scrutinizing the conduct of said accused 
with reference to the above allegations L Ol^SajL
is appointed as enquiry officer. The enquiry officer shall in accordance with 
provision of the Police Rule-1975, provide reasonable opportunity of hearing to 

the accused official, record his findings and make, within twenty five days of 

the receipt of this order, recommendations as to punishment or other 
appropriate action against the accused official.

The accused official shall join the pro :eeaing on the date, 
time and place fixed by the enquiry officer. \

DISTRICT ^LICE OFFICER, 
-^OHA

Copy of above to:-
1>S(^ 11 jnutfu The

No. , dated. /2019.

1. Enquiry Officer for initiating 
proceedings against the accused under the provisions of Police 
Rule-1975
The Accused official;- with the directions to appear before the 
Enquiry Officer, on the date, time and place fixed by him, for the 
purpose of enquiry proceedings.

2.
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3
Cali Duration jCailType ilype ; Location - AIB Number

9233483221491 923TIi375:.631 11/09/2019 17:59
92534852214g|' •9233696725S7i 11/09/2019 18:02
S2534832214S 9233599806651 11/09/2019 18:04

Call Start Time iCall End TimeA Number
ICJTGOING jvOICt fSoTSi-y Khattak • SUMAiRY '<HATTAK8411/09/2019 18:00 I

Kcha: • KOriAiVCICFCUTGOiNG97ii/09/2019 18:04
tlNCOMING VOICE ,<cna;- KG'rAJ
' OUTGOING |vOIC£ ~~ jKcna: - :<OHAT

2411/09/2019 18:05:^^5^n426573^ 
^i^ff'?71042657320 
—^'^771042657320 

^S97710426S732o' 
^771042657320

----359771042657320
^59771042657320

911/09/2019 18:1111/09/2019 18:11923318975169923348322149
/r- Kohat - KOHATOUTGOING VOICE6211/09/2019 18:1211/09/2019 18:11923348322149 923318S75169' t

Kohai - KOHATVOICEINCOMING14711/09/2019 18:5111/09/2019 18:48923348322149 923338084331
923348322149 923313364765 Kohat - KOHATVOICEINCOMING9311/09/2019 19:4511/09/2019 19:44

Kohat - KOHATVOICEOUTGOING82411/09/2019 20:3511/09/2019 20:21923348322149 923318975169
923348322149 923497027899 Kohat - KOHATVOICEOUTGOING2411/09/2019 20:3711/09/2019 20:37

Kohat - KOHATVOICEOUTGOING25911/09/2019 21:0011/09/2019 20:55923139490858923348322149359771042657320
359771042657320 Kohat - KOHATOUTGOING VOICE10812/09/2019 8:27 12/09/2019 8:28923348297947923348322149

Kohat - KOHATVOICEOUTGOING8112/09/2019 8:4612/09/2019 8:45923348322149 923348917721359771042657320
Kohat - KOHATOUTGOING VOICE23712/09/2019 8:5112/09/2019 8:47923348322149 923353737312359771042657320
Kohat ■•KOHATOUTGOING VOICE '6712/09/2019 8:5412/09/2019 8:53- 923348322149—-923369727691■35977-1042657320
Kohat - KOHATVOICEOUTGOING6312/09/2019 8:5812/09/2019 8:57923348295791923348322149359771042657320
Kohat - KOHATOUTGOING VOICE4412/09/2019 8:5912/09/2019 8:58923348917721923348322149359771042657320
Kohat - KOHATVOICEINCOMING3112/09/2019 9:05 

12/09/2019 9:23
12/09/2019 9:04 
12/09/2019 9:09

923348917721923348322149359771042657320
Kohat - KOHATVOICEOUTGOING822923348917721359771042657320 923348322149 *Kohat - KOHATVOICEINCOMING5612/09/2019 9:33 

12/09/2019 9:52
12/09/2019 9:33923338084331359771042657320 923348322149 t

Kohat - KOHATOUTGOING VOICE4712/09/2019 9:51923359980665359771042657320 923348322149
VOICE Kohat • KOHATINCOMING3812/09/2019 9:5512/09/2019 9:54923359980665359771042657320 923348322149

f Pj) ,y ik
\ \ '

VOICE Kohat - KOHATINCOMING41412/09/2019 10:1612/09/2019 10:09923339611893359771042657320 923348322149
Kohat KOHATVOICEOUTGOING37b12/09/2019 10:2212/09/2019 10:16 \923339602262359771042657320 923348322149
Kohat • KOHATVOICEOUTGOING7112/09/2019 10:29923348322149 12/09/2019 10:27923339611893359771042657320

\VOICE Kohat - KOHATOUTGOING11112/09/2019 11:0812/09/2019 11:06923353737312359771042657320 923348322149
'V.Kohat-KOHATVOICEOUTGOING34112/09/2019 11:1412/09/2019 11:09^ 359771042657320 923348917721923348322149

Kohat-KOHAT-' -OUTGOING - - VOICE-8712/09/2019 11:1912/09/2019 11:18.923348295791. 359771042657320 923348322149
Kohat • KOHATVOICEOUTGOING7712/09/2019 11:2112/09/2019 11:20923348616941359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEOUTGOING4212/09/2019 11:3012/09/2019 11:29923339658752359771042657320

359771042657320
923348322149

Kohat - KOHATVOICEOUTGOING10712/09/2019 11:3712/09/2019 11:35923354512000923348322149
Kohat ■ KOHATINCOMING VOICE3312/09/2019 11:3812/09/2019 11:38923354512000359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEINCOMING4612/09/2019 12:0212/09/2019 12:02923329787401359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEOUTGOING6612/09/2019 13:0612/09/2019 13:05923339334765359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEINCOMING16112/09/2019 13:2612/09/2019 13:23923369672557359771042657320 923348322149
Kohat-KOHATVOICEINCOMING12/09/2019 13:41 4412/09/2019 13:40923338084331359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEOUTGOING12/09/2019 13:43 2112/09/2019 13:43923348321709359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEOUTGOINGS312/09/2019 13:4512/09/2019 13:44923353737312359771042657320 923348322149
Kohat-KOHATVOICEINCOMING12/09/2019 13:51 8012/09/2019 13:50923348321709359771042657320 923348322149
Kohat - KOHAT' > VOICEOUTGOING12/09/2019 15:35 77112/09/2019 15:22 

12/09/2019 16:14
923318975169359771042657320 923348322149

Kohat - KOHATVOICEINCOMING5612/09/2019 16:15923369672557359771042657320 923348322149
Kohat - KOHATVOICEOUTGOING12/09/2019 16:42 37112/09/2019 16:36923365040947359771042657320 923348322149



t

CDR of Ceil No.92334832214S,CNiC'No. Enqui'rW-S L3chi' 
Call End Time

Q47o9/2Q19 8:07 
04/GS/201S 8:12 
04/09/2019 8:26

A Number____________ ___________ |S Number \
^597^7t£'4?SSr520i'-928543322:^9T •~923~j’28'z9i7iTf 

■”923348322149'

Cali Stot-'i Time _______ __'Type
OUTGOING Voicr

C=l! Duratio:^ T'si! Type - A
04/09/2019 8:0'S 
04/09/2019 8:11

38 Kohsi- - :<Oi-A~ 
Korar - KOKAV

359771042557320 9233396294251
9233485169Ali
923318975169 '
923348917721'

90 CL."-GCiNG VOICE359771042657320 923348322149 04/09/2019 8:26 
04/09/2019 8:37 
04/09/2019 8:44 
04/09/2019 9:01 

04/Q9/!Q19 14:18 
04/09/2019 19:54 
04/09/2019 20:13 
04/09/2019 20:18 
04/09/2019 20:21 
04/09/2019 20:30 

" 04/09/2019 20:32 
04/09/2019 21:01 ' 
05/09/2019 6:11 
05/09/2019 7:07 
05/09/2019 7:10 '
05/09/2019 7:40 ‘

05/09/21)19 11:15 ' 
05/09/2019 11:25 
05/09/2019 11:30 ~ 
05/09/2C19 16:35 ~ 
05/09/2019 20:07 ~ 
05/09/2019 20:17 “ 
05/09/2019 20:46 ~ 
05/09/2019 22:13 ~
05/09/2019 22:27 ~
05/09/201.9 22:32 
05/09/20:;.9 22:54 
05/09/2019 23:06 ~ 
05/09/2019 23:49 ~
06/09/2019 9:32 ~
06/09/2019 9:41 ~ 
06/09/2019 9:41 ~ 

06/09/20] 9 11:39 ~ 
06/09/2019 11:42 ~ 
06/09/20l!.‘ 12:02 ~ 
06/09/2019 12:09 ~ 
06/09/201:1 15:58 
06/09/201; 17:08 ~

36 OUTGOING VOICEi----i Kchai - KOHAT359771042657320 923348322149
04/09/2019 8:40
04/09/2019 8:56

207 OUTGOING VOICE Kohat- KOHAT359771042657320 923348322149
70S OUTGOING VOICE Kohat-KOHAT359771042657320 923348322149 923359368041 04/09/2019 9:03 96 INCOMING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 04/09/2019 14:21 140 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 04/09/2019 19:59 344 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923369619793 04/09/2019 20:17 263 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923355744193 04/09/2019 20:20 114 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 04/09/2019 20:29 524 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 04/09/2019 20:31 60 OUTGOING

OUTGOING
VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149

04/09/2019 21:01 1713 VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923348346188 04/09/2019 21:06 294 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923348274685 05/09/2019 6:11 31 INCOMING VOICE Kohat-KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 05/09/2019 7:09 110 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320
359771042657320

923348322149
923348322149

923349520209
923339658752

05/09/2019 7:11
05/09/2019 7:42

84 OUTGOING
OUTGOING

VOICE
VOICE

Kohat - KOHAT
Kohat - KOHAT119

359771042657320 923348322149 923184146676 05/09/2019 11:25 591 INCOMING VOICE Kohat - KOHAT 
Kohat - KOHAT

359771042657320 923348322149 923318975169 05/09/2019 11:27 69 OUTGOING VOICE359771042657320 923348322149 923348321709 05/09/2019 11:35 321 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 05/09/2019 16 46 629 OUTGOING VOICE Kohat KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 05/09/2019 20:16 554 OUTGOING VOICE Kohat ■ KOHAT359771042657320 923348322149 923348917721 05/09/2019 20:26 561 OUTGOING VOICE Kohat - KOHATcl 359771042657320 923348322149 923355744380 05/09/2019 21:06 1190 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320
359771042657320

923348322149
923348322149

923323232431 05/09/2019 22:25
05/09/2019 22:32

767 OUTGOING
OUTGOING

VOICE
VOICE

Kohat - KOHAT
Kohat - KOHAT

923313467168 297
359771042657320 923348322149 923348249451 05/09/2019 22:37 257 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923348249451 05/09/2019 22:55 11 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923348249451 05/09/2019 23:34 1660 INCOMING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320
359771042657320

923348322149
923348322149

923348249451
923318975169

05/09/2019 23:51
06/09/2019 9:38

121 OUTGOING
OUTGOING

VOICE
VOICE

Kohat - KOHAT
Kohat-KOHAT382

359771042657320 923348322149 923343737312 06/09/2019 9:41 29 OUTGOING VOICE Kohat-KOHAT359771042657320 923348322149 923343737312 06/09/2019 9:42 38 OUTGOING VOICE Kohat-KOHAT359771042657320 923348322149 923318975169 06/09/2019 11:42 160 OUTGOING VOICE Kohat-KOHAT359771042657320 923348322149 923357892245 06/09/2019 11:47 296 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923369672557 06/09/2019 12:04 108 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320 923348322149 923369672557 06/09/2019 12:11 106 OUTGOING VOICE Kohat - KOHAT359771042657320
?59771042657320

923348322149 923369727691 06/09/2019 15:59
06/09/2019 17:09

31 OUTGOING VOICE Sumairy Kharrak - SUMAIRY KHATTAK
Kohat - KOHAT

923348322149 923359368041 83 OUTGOING VOICE

CSOS'vf
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OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT
Tel: 0922-9260/16 Fax 9260125 '

ORDER

PolirP nffiPi^i departmental enquiry against the following
Onfendm^OM) ' Pakhtunkhwa, Police Rules, 1975

1. LHC Noor Nawaz No. 20 
LHC Sohail No. 827 
LHC Arif No. 3317 Elite force 
LHC Nadeem 4239 Elite force 
Constable Raheem No. 15 
Constable Favj/ad Shah No. 415 
Constable Khan Saleem No. 97 
Constable Nasir No, 173 
Constable Riayat Shah 2926 Elite force 
Constable Adnan 77/ PC
Constable Izat Khan 253 Wireless Operator PS MRS 
SPF Constable Ameer Abbas No. 30 
Constable Rifaqat No. 49
Constable Fayaz Ud Din No, 66 of inv: Staff Kohat 
Driver Constable Naeem No. 26

Brief facts of the

2.
3

F 4.
5.

8.
9,

1,
11.
12.

( 13,
14,
15.

case are that on 30.01.2019 ASP Saddar, Kohat 
counted the strength of PS MRS where they were found absent from their official duties 
without any leave or permission of the 

• misconduct on their part.
competent authority. This act show gross

They were served with Show Cause Notices_ . ^ ,̂ ■ reply of the Show Cause
received and found unsatisfactory. They were also called in OR and heardNotices was 

in persons.

in view of above I, Capt ® Wahid Mehmood. District Police Officer Kohat 
in exercise of the powers conferred upon me, award them a m nor punishment of “
da.y absence period ls treated as leave without pay- and adininist^ered warninnone

1

' DISTRICT pVlICE OFFICER,

kohat f//4
\

DB No.
Date / > ^ 9
No5/.^/4..-;q-VPA dated Kohat the , f

. . • Cppy of.above to the:-
,SP Investigation .Wing,Kohat 

2. . .DSP Elite Force Kohat
Reader/SRC/OHC/Pay officer for nece^sary\action

WV 2019.
1.

3...

f t

DISTRICT ILICE OFFICER
HATV

.7^

I A I
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/
OFFICE OF THE DISTRICT POLICE OFFICER KOHAT 

SHOW CAUSE NOTICEy-
-4

/** (Under Rule 5f3l KFK Police Rules. 19751/
4/^

That You.1, jiave rendered yourself liable
to be proceeded under Rule 5 (3) of the Khyber Pakhtunkhwa

fi!.- -f

Police
Rules 1975 (Amendment 2014) for following misconduct;

On 30.01, 2019 Sa.ddoirj-'KoHat counted the strength of PS MRS
3'( IL/^ 1 Iwhere you ^Vv vo was found absent 

ffont youv official d-uty without any leave or permission of the
^ >

f
* competent authority. Your this act shoiv gross misconduct on your 

part.

2. That by i eason of above, a.s sufficient material is placed before the 

undei signed, therefore it is decided to proceed against you in general

' Police proceeding without aid of enquiry officer: 

That the misconduct on3. 3mur part is prejudicial to good order of
discipline in the Police force.

That your retention iii the Police force will amount to ■ ' 

efficient and unbecoming of good Police officers.’

That by taking cognizance of the matter under enquiry', the undersigned 

competent authority under the said rules, proposes stern action 

against you awarding one or more of the kind punishments 

provided in the rules.

4. ) encourage in

5.

as

as

6, You a,! e, theiefoie, called upon to show cause as to why you should not 

be dealt strict^ in accordance with the Khyber Pakhtunkhwa Police 

Rules, 1975 (Amendment 2014) for the misconduct referred to above.

You should submit reply to this show cause notice within 07 days of the 

receipt of the notice failing which an ex-parte action shall be taken ■ 
against you.

You are further directed to inform the 

heard in person or not.

Crrounds of action are also enclosed with this notice.

7. .

8. undersignedpbat 3^ou wish to be
\
i

\9.

/
No. ^/FA

Dated / f-- ?-/201 9
DISTRICT POLICE OFFICER, 

KOHAT

X /X
/

\
.X •v,>

c\.vy w
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